Niederrhein | 2024/25

DJK VfL 1919 Willich e.V. (11615)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Kontaktadresse
Thomas Lorbach
Kreuzstr. 105, 47877 Willich
m 015782941180
tischtennis@djk-vfl-willich.de

Spiellokal 1

Wilhelmhalle

Wilhelmstr. (Ecke Grunewallstr.), 47877 Willich
tischtennis@djk-vfl-willich.de

Spiellokal 2

Vereinsheim DJK-VFL-Willich
Schiefbahner Str. 10 a, 47877 Willich
T 02154 / 884499
tischtennis@djk-vfl-willich.de

Spiellokal 3

Jakob-Frantzen-Halle
Schiefbahner Str. 10, 47877 Willich
tischtennis@djk-vfl-willich.de
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... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
... doppelte Einsatzberechtigung

... Jugend-Ergénzungsspieler

... Reservespieler

... Sperrvermerk/Ruckstufung

... Weiblicher Erganzungsspieler

... Nachwuchs-Erganzungsspieler

... Senioren-Ergénzungsspieler

Spielberechtigung beantragt

... gleichgestellter Auslander
... europaischer Auslander

... Auslander

/ oL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Herren Tang, Hong Man m 015223038318;
Kamehamehawillich@gmail.com

1. Bezirksliga 2 Schareina, Bernd, Maaseiker Strafl3e 14,
41844 Wegberg, Mobil: 0173 2760096, Tel.: 02434 91827,
Bernd.Schareina@wttv.de

Herren Il Wiertz, Alexander alexander.wiertz@gmx.de
1. Bezirksliga 2 Schareina, Bernd, Maaseiker Stral3e 14,
41844 Wegberg, Mobil: 0173 2760096, Tel.: 02434 91827,
Bernd.Schareina@wttv.de

Herren lll (4er) Beneke, Michael m 0170-57974941; m.beneke@der-
ball-ist-rund.net

1. Bezirksklasse 3 Seiffert, Karl-Heinz, Breslauerstr. 27a, 41569
Rommerskirchen, Mobil: 0178 7245028, Tel.: 021836207, Geschatft:
02183 415112, www.ttcvanikum.de, karlheinz.seiffert@t-online.de

Herren IV (4er) Wolf, Marcel m 0172-9886095;
marcell074@hotmail.de

2. Bezirksklasse 4 Scheibke, Volker, Fingerhhutweg 19, 41539
Dormagen, Tel.: 02133536000, vscheibke@gmx.de

Herren V (4er) Schick, Joachim m 0179 6747375; J.Schickl@gmx.de
2. Bezirksklasse 3 Scheibke, Volker, Fingerhhutweg 19, 41539
Dormagen, Tel.: 02133536000, vscheibke@gmx.de

Herren VI (4er) Rottlander, Michael; T 02154208683 m 0162-7953621;
michael.rottlaender@gmx.net

2. Bezirksklasse 4 Scheibke, Volker, Fingerhhutweg 19, 41539
Dormagen, Tel.: 02133536000, vscheibke@gmx.de

Herren VII (3er) Weber, Jirgen; T 015225617054
diewebersinwillich@arcor.de

- GCHOLER
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4. Bezirksklasse 2 Schareina, Bernd, Maaseiker Stral3e 14,
41844 Wegberg, Mobil: 0173 2760096, Tel.: 02434 91827,
Bernd.Schareina@wttv.de

Rg.

11
1.2
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14
15
1.6

Rg.

21
2.2
2.3
2.4
25
2.6

2.7

Rg.

3.1
3.2
3.3
3.4
35

Rg.

4.1
4.2
4.3

Q-TTR
1676
1657
1621
1618
1626
1626

Q-TTR
1652
1617
1614
1602
1593
1603

1556

Q-TTR
1507
1531
1522
1512
1497

Q-TTR
1451
1415
1400

Name, Vorname

Tang, Hong Man (1983/m)
Bolting, Jan Dennis (1979/m)
Janke, Andre (1971/m)
Balfoort, Bettina (1963/w)
Kern, Michael (1953/m)
Aydin, Bekir (1968/m)

Name, Vorname

Preuss, Ulrich (1967/m)
Wiescher, Markus (1982/m)
Pricken, Andreas (1966/m)
Glowinski, Bernd (1963/m)
Malessa, Stephan (1979/m)
Lehnen, Reinhard (1961/m)

Haissig, Markus (1965/m)

Name, Vorname

Wiertz, Alexander (1971/m)
Hofels, Michael (1979/m)
de Smet, Marloes (1980/w)
Beneke, Michael (1969/m)
Nazari, Richad (1960/m)

Name, Vorname
Backes, Klaus (1952/m)
Ahlborn, Stefan (1965/m)
Heymich, Mark (1989/m)

Nat. A Status
NED gA

GER

GER

GER

GER

TUR gA

Nat. A Status
GER
GER
GER
GER
GER
GER RES, ab
20.02.

GER

Nat. A Status
GER

GER

NED eA

GER

GER

Nat. A Status
GER
GER
GER

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.02.2025 15:40 | Seite 2 von 6

Bem.

Bem.

Bem.

Bem.

4.4

Rg.

51
5.2
5.3
5.4

5.5
5.6

Rg.
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6.7
6.8
6.9

Rg.

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9

1389

Q-TTR
1363
1334
1317
1303

1298
1294

Q-TTR
1290
1302
1274
1228
1229
1224
1207
1196
1157

Q-TTR

1148
1138
1109
1079
1102
1016
994

1001

Wilms, Claudia (1964/w)

Name, Vorname

Tang, Hong Wan (1978/m)
Hohnhorst, Simon (1998/m)
Lorbach, Thomas (1961/m)
Steckelbroeck, Manfred (1965/
m)

Gerst, Janick (1993/m)

Wolf, Marcel (1974/m)

Name, Vorname
Schulz, Thomas (1965/m)
Schick, Joachim (1969/m)

GER

Nat. A
NED eA
GER
GER
GER

GER
GER

Nat. A
GER
GER

Grothusmann, Norbert (1963/m) GER

Frantzen, Helmut (1948/m)
Sacco, Stefan (1969/m)
Schipper, Dieter (1971/m)
Kalnins, Werner (1952/m)
Mosch, Waldemar (1956/m)
Meyer, Joachim (1963/m)

Name, Vorname

Dittmann, Michael (1975/m)
DeuR3, Stefan (1972/m)

Dost, Michael (1967/m)
PreuR3, Philip (2002/m)

Janz, Lothar (1957/m)
Rottlander, Michael (1973/m)
Anders, Gerd (1943/m)
Bomke, Rainer (1951/m)
Tissen, Senad (1986/m)

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

991

979
947

922
922
903
883

828*

Nandakumar, Anishan (2010/m) GER

vom Berg, Ingo (1967/m)

Lorencik, Tom (2009/m)
Obst, Michael (1967/m)
Weber, Jirgen (1964/m)
Rassa, Noah (2010/m)

Walter, Florian (2010/m)

Strack, Robin (2014/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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SBEM, ab
17.02.

GER

GER SBEM, ab
17.02.

GER

GER

GER SBEM, ab
17.02.

GER SBEM, ab
17.02.

GER SBEM, ab
06.02.
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... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport
... doppelte Einsatzberechtigung

... Jugend-Ergénzungsspieler

... Reservespieler
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... europaischer Auslander

... Auslander

vV

WITV

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Jungen 19 Hohnhorst, Simon; T 015736175533 simon.hohnhorst@t-
online.de
1. Bezirksklasse 2 RR van Treel, Marlon, Hofstr. 28, 47798 Krefeld,
Mobil: 01573/6575696, marlon.vt@gmx.de
2. Bezirksliga 2 Sonderfeld, Stefan, Hermann-Hesse-Stral3e 35, 40670

Meerbusch, Mobil: 015116310951, Tel.: 015116310951, www.ttc-

meerbusch.de, Stefan.Sonderfeld@wttv.de, stefan.sonderfeld@ttc-
meerbusch.de

Rg.
11
1.2
13
14
15
1.6
17
18
1.9
1.10
1.11

1.12

1.13

Q-TTR Name, Vorname

991

947

912

903

883

834

854

828*

804

769

766

- GCHOLER

Nandakumar, Anishan (2010/m) GER

Lorencik, Tom (2009/m) GER
Jung, Albert (2011/m) GER
Rassa, Noah (2010/m) GER
Walter, Florian (2010/m) GER

Brockmann, Zoey (2011/w) GER

Konietzny, Ben (2012/m) GER
Strack, Robin (2014/m) GER
Malessa, Justus (2011/m) GER

Akyildiz, Raphael (2010/m) GER

Beck, Philipp (2011/m) GER

Gurgul, Silvan (2012/m) GER

Hengesbach, Emil (2013/m) GER

Nat. A Status

NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.
NES, ab
06.01.

Bem.
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1.14 - Pfennings, Lea (2012/w) GER NES, ab
06.01.

1.15 - Orlowski, Paul (2013/m) GER NES, ab
30.01.

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.
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Kontaktadresse
Thomas Lorbach
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Schiefbahner Str. 10, 47877 Willich
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Jungen 15 Hohnhorst, Simon; T 015736175533 simon.hohnhorst@t-

online.de

2. Bezirksliga 2 RR Sonderfeld, Stefan, Hermann-Hesse-Stral3e 35,
40670 Meerbusch, Mobil: 015116310951, Tel.: 015116310951, www.ttc-
meerbusch.de, Stefan.Sonderfeld@wttv.de, stefan.sonderfeld@ttc-

meerbusch.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname

1.1 883  Walter, Florian (2010/m)
1.2 834 Brockmann, Zoey (2011/w)
1.3 854 Konietzny, Ben (2012/m)
1.4 828* Strack, Robin (2014/m)

1.5 804 Malessa, Justus (2011/m)
1.6 769 Akyildiz, Raphael (2010/m)
1.7 766 Beck, Philipp (2011/m)

1.8 - Gurgul, Silvan (2012/m)
19 - Hengesbach, Emil (2013/m)
1.10 - Pfennings, Lea (2012/w)
1.11 - Orlowski, Paul (2013/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Seniorinnen 40 Balfoort, Bettina; T 0031 464853090
bettina.balfoort@gmail.com

Bezirksoberliga Theelen, Hans-Achim, Mobil: +49 176 52249443, Tel.:
02066 10445, theelen@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1618 Balfoort, Bettina (1963/w) GER
1.2 - Snijders, Wendy Maria (1979/w) NED eA

1.3 1522* de Smet, Marloes (1980/w) NED eA

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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